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Leggenda: 

gli studenti evidenziati con il colore verde sono vincitori del Premio di Laurea UNIMORE 

a.a. 2018/2019 e, ai sensi del Bando, sono esclusi dall’assegnazione del Premio di 

Studio poiché trattasi di Premi non cumulabili. 

Gli studenti evidenziati con il colore giallo sono vincitori del Premio di Studio UNIMORE 

a.a. 2018/2019. 

Anche gli studenti assegnatari di Premi di Studio a seguito della distribuzione dei premi 

disponibili nella Graduatoria Unica di Ateneo sono contraddistinti da colore giallo. 
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COMUNICAZIONE ED ECONOMIA 

Premi disponibili: 36 

Premi assegnati: 6 

Premi residui: 30 

MARKETING E ORGANIZZAZIONE D’IMPRESA 

PARISI    ANNALISA   29,50 

DOVARA   ANNA    29,38 

BERETTA   GIULIA    29,06 

PAZZARELLI   GIULIA    28,73 

RELLA    CRISTIANA   28,67 

SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE 

PAGLIANI   ISABELLA   29,35 

ECONOMIA E DIRITTO PER LE IMPRESE E LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI 

CORREGGI   CECILIA   29,13 

FREDDI   GIANLUCA   29,00 

MANAGEMENT E COMUNICAZIONE D'IMPRESA 

MAZZA   MARCO   29,25 

CUZZANI   GIULIA    28,69 

PUBBLICITA', COMUNICAZIONE DIGITALE E CREATIVITA' D'IMPRESA 

BERGIANTI   FRANCESCA   29,00 

BARBIERI   MARTA   28,92 

SIGHINOLFI   IRENE    28,69 

DELLA CORTE   ILARIA MARIA SOLE  28,62 
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ECONOMIA “M. BIAGI” 

Premi disponibili: 34 

Premi assegnati: 34 

Premi residui: 0 

ECONOMIA AZIENDALE 

RIVI    LUCA    29,79 

CIBELLI   GIACOMO   29,67 

ARBIA    ROCCO    29,64 

PRANDI   RICCARDO   29,33 

LAVINO   FRANCESCO   29,29 

COCCHIARALE  PASQUALE   29,00 

LOLLI    ALESSIA   29,00 

TOSI    ERICA    28,90 

FONTANESI   MICHELE   28,67 

NANNI   GIADA    28,67 

ECONOMIA E FINANZA 

REGINATO   ANDREA   29,62 

CASOLARI   GIULIA LUDOVICA  29,61 

BORSARI   SIMONA   29,48 

MANICARDI   NICOLÒ   29,10 

SINAPI    REMO    29,05 

ECONOMIA E MARKETING INTERNAZIONALE 

CROCETTI   LEONARDO   29,30 

MODAFFERI   VIOLA    29,15 

MAGNANI   CHIARA   28,85 

DIDEBASHVILI   KHATIA   28,80 

BUSSEI   SARA    28,77 
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TORCHETTI   GIUSEPPE   28,69 

MANTOVANI   SOFIA    28,69 

ANALISI, CONSULENZA E GESTIONE FINANZIARIA 

FRAGNI   PAOLO    29,67 

PELLACANI   ALESSIO   29,58 

ANDERLINI   RICCARDO   29,38 

FERRARI   ILARIA    29,25 

PAGLIANI   SARA    29,23 

FRIGNANI   FRANCESCO   28,88 

MADESANI   ANDREA   28,88 

GHIDDI   SERENA   28,58 

DIREZIONE E CONSULENZA D'IMPRESA 

RIVI    FABIO    29,46 

FERRARI   ALESSANDRO   28,69 

ECONOMIA E POLITICHE PUBBLICHE 

CRUDU   PETRU    30,00 

STRADI   FRANCESCO   29,79 

CASANOVA   FEDERICA   29,50 

ZOLA    CLAUDIA   29,11 

BARIGAZZI   ANDREA   28,93 

CARUSO   GIUSEPPE   28,67 

INTERNATIONAL MANAGEMENT  - MANAGEMENT INTERNAZIONALE 

DEMARIA   FABIO    30,00 

STRAGAPEDE   VINCENZO   30,00 

BOCEDI   CHIARA   30,00 

SCHIUMA  MARTINA   29,86 

BIANCHI   GIADA    29,86 

CATALDI   ELEONORA   29,86 
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BERTOLASI   LUCA    29,83 

MARTELLI   CRISTINA ANDREA  29,71 

CARBONE   GIORGIA   29,62 

CUCCHI   MARCO   29,58 

RUSTICHELLI   ELISA    29,57 

RENDE   CLIZIA    29,57 

BARBAGALLO   PAOLO    29,54 

RAVANI   BEATRICE   29,38 

D'ERCOLE   LUCA    29,31 

GHIDDI   ALESSIA   29,29 

GRASSO   LUCREZIO   29,25 

FRACASSO   ALESSANDRA   29,17 

SIMONI   MARIA VITTORIA  29,14 

BRAGLIA   SARA    29,13 

FIAMMENGHI   CHIARA   29,11 

BALLERINI   CHIARA   29,00 

PIATTELLA   CAROLINA   29,00 

FICARELLI   ALICE    28,92 

DESSÌ    EUGENIA   28,71 

VENTURELLI   LAURA    28,67 

RELAZIONI DI LAVORO 

FLORINI   CHIARA   29,25 

LAZZINI   DIDI LEON   29,14 

FERRARO   FEDERICO   29,00 
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GIURISPRUDENZA 

Premi disponibili: 22 

Premi assegnati: 22 

Premi residui: 0 

SCIENZE GIURIDICHE DELL'IMPRESA E DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 

BONI    LAURA    28,90 

ANTONICA   STEFANO   28,67 

GIURISPRUDENZA 

BELLEI    ANGELICA   30,00 

ARTURI   ILARIA    29,87 

GASPARINI   MARTINA   29,83 

CANTIELLO   FRANCESCA   29,77 

VECCHI   VALENTINA   29,75 

CECCHINI   ELENA    29,75 

DI SIPIO   RAFFAELLA   29,73 

MESSORI   SARA    29,69 

LOUHICHI   ROBERTO   29,68 

CASELLI   MARIAMARTA   29,67 

DELLO IACONO  VALENTINA   29,61 

GARUTI   PIETRO   29,58 

GIBELLINI   GIACOMO   29,57 

LUVARÀ   NICOLA   29,42 

TURAZZA   CECILIA   29,35 

DELLA FONTANA  GIOVANNI   29,33 

BERTONI   CESARE   29,30 

FORNASARI   ILARIA    29,30 

ZIVIERI   GIOVANNI   29,23 
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CAMPEDELLI   ERICA    29,22 

CARPI    FRANCESCA   29,13 

BRUSCELLA   MARIA ANTONIETTA  29,11 

CORRADINI   CAMILLA   29,00 

TRALDI   LUCILLA   28,89 

FIANDRI   MICHELE   28,83 

NASO    ANNA LAURA   28,83 

BERTAIOLA   LAURA    28,80 

PANTANO   ANNA    28,75 

VERZELLA  ELISABETTA   28,72 

TALESCO   BEATRICE   28,58 

ARCELLI   RITA    28,58 
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INGEGNERIA “E. FERRARI” 

Premi disponibili: 52 

Premi assegnati: 44 

Premi residui: 8 

INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 

FORONI   ALESSANDRO   28,95 

DOLCI    ANDREA   28,79 

INGEGNERIA DEL VEICOLO 

SERRADIMIGNI  DAVIDE   29,92 

CUIUS IUCULANO  FRANCESCO   29,23 

PECORELLA   GIULIO    29,15 

INGEGNERIA ELETTRONICA 

MIRABELLA   MICHELE   29,65 

GALLO    GAETANO   29,25 

NICOLINI   JACOPO   29,08 

FAVALI   MARGHERITA   28,62 

INGEGNERIA INFORMATICA 

CALVANO   LORENZO   29,71 

BARALDI   LORENZO   29,57 

GHERARDI   ENRICO   29,57 

LUSVARDI   GIANMARCO   29,43 

PAGLIANI   MATTEO   29,43 

FONTANA   FABIO    29,19 

MARTINELLO   PIETRO   29,14 

POLITO   FABIO    28,95 

RIGHI    LUDOVICO   28,86 

INGEGNERIA MECCANICA 
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D'AGOSTINO   SIMONE   29,89 

PO    FRANCESCO   29,11 

MORETTI  ALESSIO   28,92 

SCOCCIA   ABIGAIL   28,58 

ADVANCED AUTOMOTIVE ENGINEERING 

PASCALE   LUCA    29,91 

DALLARA   LUCA    29,86 

GIOVANNARDI  EMANUELE   29,75 

MOSTARDA  MARCO   29,75 

FRANCESCHETTI  MICHELE   29,71 

MARSANO   GIUSEPPE   29,64 

ELECTRONICS ENGINEERING - INGEGNERIA ELETTRONICA 

MASETTI   ETTORE   29,86 

FERRARI   LORENZO   29,58 

ASANOVSKI   RUBEN    29,57 

DALLARI   LUCA    29,50 

BAIANO   ENRICO   29,14 

INGEGNERIA CIVILE 

SIROTTI   STEFANO   29,67 

INGEGNERIA DEI MATERIALI 

CHINI    GIANPIERO   29,85 

CORTI   ALESSIA   29,69 

GIBERTINI   SIMONA   29,69 

SAVO    FEDERICA   29,50 

RIGHI    STEFANIA   29,38 

VACCHI   MARCO   28,83 

POPPI    GIULIA    28,58 

INGEGNERIA DEL VEICOLO 
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PARADISO   ANDREA   29,67 

PETRUZZELLI   CLAUDIA   29,67 

NAPPI    GIANMARCO   29,08 

VERZARO   FELICE    28,77 

INGEGNERIA INFORMATICA 

MERCADANTE  CRISTIAN   30,00 

VERGALLO   UGO    29,88 

AMOROSO   ROBERTO   29,86 

MORELLINI   ANDREA   29,86 

CORSINI   ANDREA   29,83 

DEL BUONO   FRANCESCO   29,55 

BARALDI   ANDREA   29,50 

DENTI    LUCA    29,33 

FRASCAROLI   EMANUELE   29,25 

MALVEZZI   DAVIDE   29,09 

BUZZEGA   PIETRO   28,92 

INGEGNERIA MECCANICA 

LOSURDO   PIERGIACOMO  29,86 

VORINI   PIETRO   29,14 

ESSALIH   IDRISS    29,11 

KHAMAISI   RICCARDO KARIM  28,91 
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MEDICINA E CHIRURGIA 

Premi disponibili: 39 

Premi assegnati: 39 

Premi residui: 0 

FISIOTERAPIA 

FRISON   FEDERICA   28,84 

IGIENE DENTALE 

BIANCHI   ALICE    29,14 

CAPRARA   GIULIA    29,00 

INFERMIERISTICA 

STRUT    DANA    29,00 

ROLLO    CHIARA   28,74 

LOGOPEDIA 

CHIRIZZI   MARTA   29,72 

SCARPARO   MARTINA   29,67 

AMADUZZI   CHIARA   29,61 

SCHIARETTI   GIULIA    29,60 

MEDICINA E CHIRURGIA 

BONILAURI   CECILIA   30,00 

FERRARO   VANESSA   29,89 

CIRIACO   DAVIDE   29,83 

CECCARDI   GLORIA   29,80 

BERTANI   GIULIA    29,80 

BERTOLINI   PIETRO   29,80 

MUCCI   SIMONE   29,76 

SIMONE   VINCENZO   29,67 

BURTINI   GIAMMARCO   29,67 
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FERRARI   FRANCESCA   29,67 

GOZZI    ANDREA   29,67 

CANTALAMESSA  ELEONORA   29,62 

MENABUE   MANUEL   29,60 

ZINANI   ISOTTA    29,53 

MANTOVANI   MARTA   29,52 

STEFANINI   ANDREA   29,52 

BALBO   GUIGO XAVIER  29,50 

ANDREOLI   FRANCESCO   29,47 

MATTIOLI   IRENE    29,44 

IORI    FEDERICO   29,37 

MARCHETTA   LEONARDO   29,36 

BELTRAMI   ELISA    29,33 

CIRIACO   MARCO   29,33 

BARBIERI   AURORA   29,33 

LAURIOLA   ANTONIO   29,29 

GIACOBAZZI   LAURA    29,28 

NAVAB   DANESHMAND SORAYA 29,28 

VANDELLI   SARA    29,28 

BENUZZI   MARTINA   29,26 

GRANDI   CLAUDIA   29,25 

BATTIPAGLIA   CHRISTIAN   29,22 

MORI    GIOVANNI   29,22 

DALL'OCA  ELENA    29,20 

PUGNAGHI   FRANCESCO   29,20 

CARZOLI   ANDREA   29,20 

BERTOLINI   RACHELE   29,19 

CECCHINI   EDOARDO   29,19 
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GALLINGANI   CHIARA   29,14 

MORINI   DENISE   29,11 

PANO    MARTINA RITA  29,10 

PATRIZI   BEATRICE   29,05 

GOLINELLI   CATERINA   29,00 

ANDREOLI   CHIARA   28,95 

VISINI    FRANCESCO   28,90 

SALVATORI   DAVIDE   28,89 

TORNESE   LORENZO   28,81 

PETRELLA   MATTEO   28,78 

LEONELLI   RICCARDO   28,76 

CANTIELLO   SARA    28,75 

MARTINI   ELIA    28,75 

BARBIERI  LUCREZIA   28,72 

ASCARI   SARA    28,70 

ALI    HAMZA   28,67 

SENE    NENEE    28,67 

SEPTELICI   DRAGOS   28,60 

BARESI   GIOVANNI FRANCESCO 28,60 

DI GIUSEPPE   STEFANO   28,60 

ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA 

SHANABLEH   OMAR    29,46 

PULITANO'   GABRIELLA   29,42 

BENEDETTI   GIULIA    29,31 

PASQUALINI   LANCELLOTTI ANNA  28,94 

PULITANÒ   GIUSEPPE   28,92 

OSTETRICIA 

GRANDI   CHIARA   29,57 
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FAI    MARTA   28,85 

BUSCEMA   VALERY   28,75 

PELLEGRINO   LAURA    28,71 

SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE 

STORCHI   ARIANNA   29,79 

VALENTE   GIORGIA MARGHERITA 29,71 

FERRI    ANGELICA   29,57 

REBECCHI   GREGORIO   29,00 

MESSORI   GABRIELE   28,73 

DALL'OLIO   ARIANNA   28,64 

TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA 

MORSELLI   EMILY    28,83 

TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 

RODI    MARTINA   28,86 
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SCIENZE CHIMICHE E GEOLOGICHE 

Premi disponibili: 9 

Premi assegnati: 9 

Premi residui: 0 

CHIMICA 

GALANTI   MARCO   29,83 

PALLINI   ANNALISA   29,83 

PUZZELLO   ALESSANDRO   29,83 

SEPALI    CHIARA   29,79 

CASSIANI   ALICE    29,75 

RAVEGNINI   SARA    29,67 

UGHETTI   ALBERTO   29,21 

BONIBURINI   MATTEO   29,16 

BONFARDINO   VANESSA   28,94 

SCIENZE GEOLOGICHE 

SISTI    MATTIA   28,86 

SCIENZE NATURALI 

VITALI    VALENTINA   29,90 

CATELLANI   ASIA    29,70 

MARINO   FRANCESCA   29,14 

MAGRI   GRETA    29,00 

SACCARDI   ALESSIA   28,70 

SCIENZE E TECNOLOGIE GEOLOGICHE 

TAVAGLIONE   VALENTINA   30,00 

CARLESSO   GIORGIA   29,56 

SCIENZE CHIMICHE 

BERTANI   MARCO   29,45  
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SCIENZE DELLA VITA 

Premi disponibili: 23 

Premi assegnati: 23 

Premi residui: 0 

BIOTECNOLOGIE 

LISI    DAVIDE   29,73 

BERGAMINI   ELISA    29,41 

GANDOLFI   CRISTINA   29,29 

SPAGGIARI   FEDERICA   29,14 

CAMPINI   LORENZO   28,86 

ZANFI    EMMA DOROTEA  28,64 

CERCHIO   SONIA    28,60 

SCIENZE BIOLOGICHE 

FERRARI   VITTORIA   29,87 

VINCENZI   JOEL    29,86 

FERRI    ANITA    29,77 

BANZI    BENEDETTA   29,13 

SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE E DEGLI ALIMENTI 

LASAGNI   FEDERICO   29,86 

PLACCHI   NICOLE   29,29 

ROSCIANO   GERARDO   29,05 

PRODI    LETIZIA   29,00 

GIOVANELLA   ENRICO   28,86 

FANTINI   SIMONE   28,71 

BIOLOGIA SPERIMENTALE E APPLICATA 

D'APICE   GRETA    30,00 

TALAMI   REBECCA   29,88 
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VAN TONGEREN  ELIA    29,00 

DEL PAPA   VALERIA   28,82 

PELLEGRI   GIULIA    28,69 

BIOTECNOLOGIE INDUSTRIALI 

LUNGHI   ALICE    30,00 

BIOTECNOLOGIE MEDICHE 

DAVOLI   ELENA    29,86 

MIRABILE   MARGHERITA   29,75 

FABRIZI   ALESSANDRA   29,50 

TAVERNARI   LARA    29,45 

MARCHIONNI   MATTEO   29,23 

FAZIA    ANGELA   29,18 

ZAPPONE   SABRINA   28,88 

SALA    IRENE    28,86 

CONTROLLO E SICUREZZA DEGLI ALIMENTI 

CIONI    MARTINA   29,80 

D'AMBRA   KATIA    29,80 

NICOSIA   CAROLA   29,70 

OLIVIERI   ALESSIA   29,31 

NERI    VENERA   28,69 

CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE 

DI TINCO   ROSANNA   29,67 

BOTTESINI   LARA    29,67 

BISI    NICOLÒ   29,53 

ROSSI    MARIANNA   29,53 

TANZINI   LAURA    29,50 

SALVIOLI   ERICA    29,43 

PANINI   MARTINA   29,20 
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VERRI    ANDREA   29,10 

MAINI    DAVIDE   28,83 

BERTARINI   LAURA    28,62 

FARMACIA 

MANGHI   LUCREZIA   29,68 

HASA    CLAUDIA   29,31 

COSTA   ERICA    29,00 
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SCIENZE E METODI DELL’INGEGNERIA 

Premi disponibili: 20 

Premi assegnati: 20 

Premi residui: 0 

INGEGNERIA GESTIONALE 

DOTTI    GIULIA    30,00 

BORTOLOTTI   FRANCESCO   30,00 

FERRARI   BENEDETTA   29,86 

PORTA   DAVIDE   29,50 

BERTOLINI   SOFIA    29,47 

ADANI    LUCA    29,33 

GROSSI   LAURA    29,29 

PIFFERI   RICCARDO   29,25 

MENINI   CHIARA   29,21 

FERRARI   DARIO    29,17 

ZURLI    MATILDE   29,10 

DALL'OCA   IRENE    29,00 

BONATTI   FRANCESCA   28,90 

BERTONI   MARCO   28,90 

CASINIERI   ILARIA    28,70 

INGEGNERIA MECCATRONICA 

SACERDOTI   DILETTA   30,00 

RESCA    GIACOMO   30,00 

BEDOGNI   MATTEO   29,00 

INGEGNERIA PER L'INDUSTRIA INTELLIGENTE 

BELLEI    SIMONE   28,75 

INGEGNERIA GESTIONALE 
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CAVANI   SARA    30,00 

FORNACIARI   MARTINA   29,83 

TEDESCHI   RICCARDO   29,67 

CAPASSO   LUIGI    29,57 

FERRARI   FEDERICO   29,54 

BARBATI   LUCA    29,54 

FRANCIOSI   FRANCESCA   29,46 

SERENI   MARTINA   29,43 

BERTOLI   ANNALISA   29,23 

INGEGNERIA MECCATRONICA 

MUZZIOLI   GABRIELE   29,92 

PANINI   ALESSANDRO   29,71 

SPAGGIARI   GUIDO   29,57 

SUFFRITTI   FEDERICO   29,38 

BRUGIONI   RICCARDO   29,25 

BENATTI   DARIO    29,25 

TEBALDI   ALESSIO   29,25 

STORCHI   CHIARA   28,86 

ROSATI   CARLO ALBERTO  28,67 

BERTOLANI   MATTIA   28,58 
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SCIENZE FISICHE, INFORMATICHE E MATEMATICHE 

Premi disponibili: 11 

Premi assegnati: 11 

Premi residui: 0 

FISICA 

QUINZI   MATTEO   30,00 

AOUFIA   CHRISTIAN   30,00 

FORGHIERI   GAIA    29,86 

TONI    LORENZO   29,71 

CASARINI   PAOLO    29,43 

GRIECO   ALESSANDRA   29,33 

PEDRONI   LUCA    29,17 

RIZZI    GIACOMO   29,00 

INFORMATICA 

BUZZEGA   GIOVANNI   29,64 

DOTTORE   STEFANO   29,60 

CARLETTI   LORENZO   29,57 

BILLA    MATTIA   29,50 

CASARI   GIOVANNI   28,83 

MATEMATICA 

GILIBERTI   GIOVANNI   30,00 

TOFFANETTI   LUCA    30,00 

FORALLI   NICCOLÒ   29,83 

CASELLI   MICHELE   29,76 

BARBIERI   LAURA    29,76 

MARAMOTTI   RICCARDO   29,38 

PIERRO   ALESSANDRO   29,00 
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MUNZITTU   LUCIA    28,67 

INFORMATICA 

CASARI   MARTINA   29,86 

MATEMATICA 

PAZZARELLI   VALENTINA   29,67 

EBOLI    ILENIA    29,42 

PHYSICS – FISICA 

DEGLI ESPOSTI  GIANLUCA   30,00 

BALBONI   ERICA    29,91 

BENEDETTI   SARA    29,18 
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STUDI LINGUISTICI E CULTURALI 

Premi disponibili: 20 

Premi assegnati: 20 

Premi residui: 0 

LINGUE E CULTURE EUROPEE 

MALFITANO   OLGA    30,00 

OGNIBENE   MONICA   30,00 

GIOVANETTI   LORENZO   29,83 

SCHENETTI   ILARIA    29,67 

DONADIO   FRANCESCA   29,50 

PALADINI   SIMONA   29,36 

BALDIZZONE   EMMA    29,33 

GAZZOTTI   LORENZO   29,25 

BUSCHI   CHIARA   29,17 

BERELLI   LISA    29,17 

BRASILI   ALLEGRA   28,94 

PIERLUIGI   ALICE    28,92 

FIORE    STEFANIA   28,92 

RAHO    FEDERICA   28,91 

BOGLIONE   ELENA    28,83 

BONCOMPAGNI  FEDERICA   28,83 

BOLOGNESI   CARLOTTA   28,76 

NANNARONE   SARA    28,75 

TOSCHI   BEATRICE   28,75 

FERRINI   ELISA    28,75 

SARTORI   ELISA    28,70 

RODINI   GIULIA    28,69 
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SCIENZE DELLA CULTURA-STORIA E CULTURE CONTEMPORANEE 

BUSNI    EBRUK    30,00 

CASARI   ELISA    30,00 

NICOLINI   VANESSA   29,95 

ANTROPOLOGIA E STORIA DEL MONDO CONTEMPORANEO 

GANDOLFI   LAURA    29,80 

PECORARI   MANUELA   29,50 

LANGUAGES FOR COMMUNICATION IN INTERNATIONAL ENTERPRISES AND 

ORGANIZATIONS 

PALLADINO   MARCELLA   30,00 

BORGAZZI   SARA    30,00 

SCAPECCHI   FRANCESCA   29,67 

LAMBERTINI   ELISA    29,64 

RUINI    NICOL    29,55 

UGHETTI   AGNESE   29,55 

BERETTA   CAMILLA   29,50 

PENNISI   JOSEPHINE   29,50 

GIANNINI FORESTI  SOFIA    29,29 

DI GIOVANNI   ROBERTA   29,27 

CAVALLINI   GIULIA    29,27 

FERRETTI   LUCIA    29,27 

COSTA   FEDERICA   29,18 

DRAGUN   TAMARA   29,18 

GRASSO   NOEMI ELEONORA MARIA 29,17 

TOMMASINI   ANNA    29,17 

LO PORTO   ALESSANDRA   29,09 

PIDALÀ   SAMANTA   29,08 

GAVIOLI   ELEONORA   29,00 
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CORTESI   GIULIA    28,83 

D'AURIA   ADRIANA   28,83 

PALMERI   CLAUDIA   28,60 

SURIANO   RAFFAELLA   28,60 

LINGUE, CULTURE, COMUNICAZIONE 

MASINI   BENEDETTA   30,00 

ONORARI  FEDERICA   29,54 

MONTORSI  SILVIA    29,50 
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EDUCAZIONE E SCIENZE UMANE 

Premi disponibili: 34 

Premi assegnati: 32 

Premi residui: 2 

SCIENZE DELL’EDUCAZIONE 

DE RISI   ARIANNA   29,63 

BORSARI   CLAUDIA   29,26 

GIACOMINI   ELENA    28,95 

AMODEO   CRISTIANA LUCIA  28,75 

SCIENZE PEDAGOGICHE 

FERRARI   CECILIA   30,00 

MACCHIONI   LAURA    29,75 

SCAGLIOLI   GIULIA    29,71 

ROMEI   CHIARA   29,60 

SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 

PEDRIELLI   SONIA    30,00 

MALAGUTI   ALICE    29,93 

MANNI   MARTINA   29,90 

SERNESI   ANNALISA   29,86 

BIANCHI   ALESSANDRA   29,75 

MUSSINI   SILVIA    29,74 

ANDREOLI   ALICE    29,69 

INCARDONA   CHIARA   29,65 

IACCONI   CHIARA   29,63 

CATELLANI   CECILIA   29,57 

CAMPANI   CHIARA   29,57 

FILIBERTI   ELISA    29,48 
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SALARDI   SARA    29,46 

PIAZZA   MARIA SOLE   29,43 

CHIARENTIN   LAURA    29,38 

ADORNI   ALESSIA   29,36 

CODELUPPI   GIORGIA   29,35 

WILDNER   VALERIA   29,32 

NADALINI   ELENA    29,29 

DI BONA   SAMANTA   29,20 

COPPI    SILVIA    29,13 

CUGINI   GIULIA    29,10 

PAGANI   MARIANNA   29,09 

SIMONI   LAURA    29,08 

CORSI    MELANIA   29,04 

SARZI MADDIDINI  ELISA    29,03 

SANCHIRICO   MICHELA PIA   28,94 

LENZOTTI   SOFIA    28,93 

LAZZARINI   ERICA    28,89 

NAPOLITANO   ALICE    28,88 

BELIGNI   ERICA    28,86 

COGHI    SOFIA    28,81 

BONI    SARA    28,71 
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GRADUATORIA UNICA D’ATENEO 

DOTTORE   STEFANO   29,60 

CARLETTI   LORENZO   29,57 

BILLA    MATTIA   29,50 

CASARINI   PAOLO    29,43 

EBOLI    ILENIA    29,42 

MARAMOTTI   RICCARDO   29,38 

GRIECO   ALESSANDRA   29,33 

GAZZOTTI   LORENZO   29,25 

UGHETTI   ALBERTO   29,21 

COSTA   FEDERICA   29,18 

BENEDETTI   SARA    29,18 

DRAGUN   TAMARA   29,18 

BUSCHI   CHIARA   29,17 

GRASSO   NOEMI ELEONORA MARIA 29,17 

PEDRONI   LUCA    29,17 

TOMMASINI   ANNA    29,17 

BERELLI   LISA    29,17 

FERRARI   DARIO    29,17 

BONIBURINI   MATTEO   29,16 

GALLINGANI   CHIARA   29,14 

BANZI    BENEDETTA   29,13 

MORINI   DENISE   29,11 

PANO    MARTINA RITA  29,10 

VERRI    ANDREA   29,10 

ZURLI    MATILDE   29,10 

LO PORTO   ALESSANDRA   29,09 

PIDALÀ   SAMANTA   29,08 
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ROSCIANO   GERARDO   29,05 

PATRIZI   BEATRICE   29,05 

COSTA   ERICA    29,00 

GOLINELLI   CATERINA   29,00 

MAGRI   GRETA    29,00 

CAPRARA   GIULIA    29,00 

PRODI    LETIZIA   29,00 

VAN TONGEREN  ELIA    29,00 

GAVIOLI   ELEONORA   29,00 

PIATTELLA   CAROLINA   29,00 

DALL'OCA   IRENE    29,00 

REBECCHI   GREGORIO   29,00 

PIERRO   ALESSANDRO   29,00 

LOLLI    ALESSIA   29,00 

RIZZI    GIACOMO   29,00 

BEDOGNI   MATTEO   29,00 

ANDREOLI   CHIARA   28,95 

BONFARDINO   VANESSA   28,94 

PASQUALINI LANCELLOTTI ANNA   28,94 

BRASILI   ALLEGRA   28,94 

BARIGAZZI   ANDREA   28,93 

PULITANÒ   GIUSEPPE   28,92 

PIERLUIGI   ALICE    28,92 

FICARELLI   ALICE    28,92 

FIORE    STEFANIA   28,92 

RAHO    FEDERICA   28,91 

TOSI    ERICA    28,90 

BONATTI   FRANCESCA   28,90 



GRADUATORIA DEFINITIVA 
PREMI DI STUDIO “UNIMORE” 

A.A. 2018/2019 

30 
 

BERTONI   MARCO   28,90 

VISINI    FRANCESCO   28,90 

SALVATORI   DAVIDE   28,89 

ZAPPONE   SABRINA   28,88 

FRIGNANI   FRANCESCO   28,88 

MADESANI   ANDREA   28,88 

GIOVANELLA   ENRICO   28,86 

SALA    IRENE    28,86 

CAMPINI   LORENZO   28,86 

STORCHI   CHIARA   28,86 

MAGNANI   CHIARA   28,85 

MAINI    DAVIDE   28,83 

CORTESI   GIULIA    28,83 

D'AURIA   ADRIANA   28,83 

BOGLIONE   ELENA    28,83 

CASARI   GIOVANNI   28,83 

BONCOMPAGNI  FEDERICA   28,83 

DEL PAPA   VALERIA   28,82 

TORNESE   LORENZO   28,81 

DIDEBASHVILI   KHATIA   28,80 

PETRELLA   MATTEO   28,78 

BUSSEI   SARA    28,77 

BOLOGNESI   CARLOTTA   28,76 

LEONELLI   RICCARDO   28,76 

CANTIELLO   SARA    28,75 

BUSCEMA   VALERY   28,75 

MARTINI  ELIA    28,75 

NANNARONE   SARA    28,75 
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TOSCHI   BEATRICE   28,75 

PANTANO   ANNA    28,75 

FERRINI   ELISA    28,75 

ROLLO    CHIARA   28,74 

MESSORI   GABRIELE   28,73 

BARBIERI   LUCREZIA   28,72 

VERZELLA   ELISABETTA   28,72 

FANTINI   SIMONE   28,71 

PELLEGRINO   LAURA    28,71 

DESSÌ    EUGENIA   28,71 

SACCARDI   ALESSIA   28,70 

SARTORI   ELISA    28,70 

ASCARI   SARA    28,70 

CASINIERI   ILARIA    28,70 

PELLEGRI   GIULIA    28,69 

TORCHETTI   GIUSEPPE   28,69 

NERI    VENERA   28,69 

FERRARI   ALESSANDRO   28,69 

MANTOVANI   SOFIA    28,69 

RODINI   GIULIA    28,69 

VENTURELLI   LAURA    28,67 

FONTANESI   MICHELE   28,67 

NANNI   GIADA    28,67 

CARUSO   GIUSEPPE   28,67 

ALI    HAMZA   28,67 

SENE    NENEE    28,67 

MUNZITTU   LUCIA    28,67 

ROSATI   CARLO ALBERTO  28,67 



GRADUATORIA DEFINITIVA 
PREMI DI STUDIO “UNIMORE” 

A.A. 2018/2019 

32 
 

DALL'OLIO   ARIANNA   28,64 

ZANFI    EMMA DOROTEA  28,64 

BERTARINI   LAURA    28,62 

SEPTELICI   DRAGOS   28,60 

BARESI   GIOVANNI FRANCESCO 28,60 

CERCHIO   SONIA    28,60 

DI GIUSEPPE   STEFANO   28,60 

PALMERI   CLAUDIA   28,60 

SURIANO   RAFFAELLA   28,60 

TALESCO   BEATRICE   28,58 

ARCELLI   RITA    28,58 

GHIDDI   SERENA   28,58 

BERTOLANI   MATTIA   28,58 

 

 

 


